

Səmimi qardaşlıq, sarsılmaz birlik

"Əldə edilmiş bütün uğurların təməlinə Türkiyə və Azərbaycan arasında olan qardaşlıq əlaqələri dayanır".

Prezident İlham Əliyevin ölkəmizdə dövlət səfərində olan Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə mətbuata bəyanatında vurğuladığı kimi, ortaq tarixi dəyərlərimizlə sıx bağlı olduğumuz Türkiyə ilə birliyimizin təməl gücü qardaşlıq əlaqələrinə dayanır.

Məhz İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğan arasında olan səmimi dostluq, qardaşlıq münasibətləri Azərbaycan-Türkiyə arasında əzəldən var olan əlaqələri daha da möhkəmləndirib, sarsılmaz və əbədi edib.

Həm İlham Əliyevin, həm də Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Prezident seçildikdən sonra ilk xarici səfərlərini Türkiyəyə və Azərbaycana etmələri isə artıq xoş bir ənənə halı alıb və bu, ölkələrimiz arasındakı qardaşlıq əlaqələrinə ən bariz nümunələrdəndir.

Elə növbəti dəfə Türkiyə Prezidenti seçilən Rəcəb Tayyib Ərdoğanın ilk xarici səfərini ölkəmizə etməsi və Azərbaycan xalqının ön ali, əziz qonağı olması da bu möhtə-

şəm ənənənin daha bir tarixi təzahürüdür.

Amalımız da, yolumuz da, uğurlarımız da birdir

İki qardaş ölkənin liderləri İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın yürütdükləri uğurlu strategiyanın, qətiyyətli siyasətinin nəticəsidir ki, bu gün dünyanın istənilən siyasi gücü Azərbaycan-Türkiyə birliyi ilə hesablaşır, regionla bağlı bütün məsələləri məhz bu iki ölkənin maraqlarına uyğun tənzimləyir.

Ölkələrimiz bütün beynəlxalq platformalarda, dövlətlərimizlə bağlı istənilən məsələlərdə hər zaman birlik nümayiş etdirirlər, xalqlarımızın varlığına qarşı təhdid olan terrorizmə, işğal siyasətinə qarşı birgə mübarizə aparır, bütün təbii fəlakətlər, onların nəticələrinin aradan qaldırılması istiqamətində də bir-birilərinə kömək edirlər.

"Türkiyə və Azərbaycan xarici siyasət sahəsində bundan sonra da vahid mövqedən çıxış edəcək. Bizim xarici siyasətlə əlaqədar apardığımız birgə fəaliyyət bölgə üçün də çox böyük önəm daşıyır", - deyən Prezident İlham Əliyev bölgənin inkişafı, sabitliyi və güvənliyi

nöqteyi-nəzərindən Türkiyə-Azərbaycan birliyi faktorunun çox önəmli olduğunu qeyd etdi.

Həmin gün Prezident İlham Əliyev Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanla keçirilən geniş tərkibdə görüşdə də qeyd etdi ki, Türkiyə-Azərbaycan birliyi, qardaşlığı - bu, beynəlxalq faktordur, sabitlik, inkişaf və təhlükəsizlik faktorudur.

Azərbaycan-Türkiyə birliyinin sarsılmaz gücünü 44 günlük Vətən müharibəsində bütün dünya əyani şəkildə görmüş oldu. Vətən uğrunda çıxdığımız Zəfər yürüşündə Türkiyənin siyasi, mənəvi dəstəyini hiss etdik və bu qardaş dəstəyi bizə əlavə güc, qürur bəxş etdi.

Vətən müharibəsində Azərbaycan öz hərbi gücü ilə cəmi 44 günə tarixi torpaqlarının 30 illik işğalına son qoydu. Həmin zaman qardaş Türkiyənin siyasi və mənəvi dəstəyi ilə yanımızda olması isə haqq işimizin əldə olunmasına maneçilik törətmək istəyən kənar məkrli qüvvələrin müdaxiləsinə yol vermədi.

Şuşada baş konsulluq açılırsa...

Yeni türk tarixinin ən parlaq zəfəri olan Şuşa zəfəri türk birliyinin

daha da güclənməsi üçün yeni yollar açıb.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında rəşadətli Azərbaycan Ordusunun Vətən müharibəsi zamanı qazandığı parlaq zəfər sayəsində tarixən var olan türk birliyinin etnosiyasi coğrafiyası da bərpa edilib.

Buna görə də tarixi zəfər yalnız Azərbaycanın deyil, eləcə də Türkiyə və bütün türk dünyasının tarixi Qələbəsi kimi qiymətləndirilir.

O da təsadüfi deyil ki, Vətən müharibəsində qazandığı zəfərə və türk dünyasının birgəliyinə verdiyi bu töhfəsinə görə Prezident İlham Əliyev Türk Dünyasının Ali Ordeninə layiq görülüb.

2021-ci ilin 15 iyununda - Azərbaycan Prezidenti Türkiyə Prezidentini Qarabağda qarşıladı və mədəniyyət paytaxtımızda Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında müttəfiqlik münasibətləri haqqında Şuşa Bəyannaməsi imzalandı. Azərbaycanın qurtuluş günündə, tarixi Qars müqaviləsindən yüz il sonra iki qardaş ölkə arasında müttəfiqlik münasibətlərinə dair Şuşa Bəyannaməsinin imzalanması ilə əzəldən var olan mün-

sibətlərimiz daha yüksək zirvələrə daşındı.

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan iyunun 13-də Prezident İlham Əliyev ilə keçirilən geniş tərkibdə görüşdə bildirdi ki, iki ölkənin Şuşa Bəyannaməsi ilə müttəfiqlik səviyyəsinə yüksəldilən əlaqələrini bütün sahələrdə inkişaf etdirməkdə qərarlıdırlar: "Şuşadakı baş konsulluğumuzu istədiyiniz vaxt açmağa hazırıq. İnşallah, Şuşadakı baş konsulluğumuz açılsa, bu, təbii ki, başda Ermənistan olmaqla bütün dünyaya ayrı bir mesaj olacaq".

"Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığı bütün dünyada qibtə ilə izlənilir"

Azərbaycan xoş gündə olduğu kimi, dar günündə də hər zaman Türkiyənin yanında olur. Cari il fevralın 6-da baş verən dəhşətli zəlzələ zamanı Türkiyəyə ilk beynəlxalq yardımı Azərbaycan göstərdi.

Dövlət başçısı İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə martın 16-da zəlzələ ilə əlaqədar Ankarada Türk Dövlətləri Təşkilatının dövlət başçılarının fəvqəladə Zirvə görüşü baş tutdu.

Azərbaycanın zəlzələnin baş verdiyi Kahramanmaraş vilayətində 1000 ev, məktəb, məscid və digər infrastruktur obyektlərindən ibarət yaşayış kompleksi inşa edir.

Rəcəb Tayyib Ərdoğan da vurğuladı ki, Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığı bütün dünyada qibtə ilə izlənilir: "Bunun son örnəyini Türkiyədə baş verən zəlzələ fəlakəti zamanı gördük. Azərbaycan hökuməti və xalqı dərdimizi öz dərdi kimi bölüşdü və dərhal zəlzələ bölgəsinə he-yət göndərdilər".

Gətirdiyimiz bu qısa nümunələrin özü də Azərbaycan-Türkiyə həmrəyliyinə bariz nümunədir.

Vurğulayaq ki, bu il mayın 28-də Türkiyədə Prezident seçkilərində qalib gələn Rəcəb Tayyib Ərdoğanı qalibiyyət münasibətilə ilk təbrik edən beynəlxalq lider də məhz Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev olub.

İyunun 3-də Ankarada Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın səlahiyyətlərinin icrasına başlama mərasimində Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva da iştirak etdilər. Andicmə mərasimində Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Prezident İlham Əliyevə xüsusi ehtiram göstərməsi isə həmin mərasimin ən diqqətçəkən məqamları kimi yaddaşlara həkk olundu.

Yeni imkanlar, yeni üfüqlər

Azərbaycan və Türkiyə liderləri İlham Əliyevlə Rəcəb Tayyib Ərdoğanın şəxsi əzmləri və sözləri nəticəsində ölkələrimiz arasında ikitərəfli əlaqələr tarixindəki ən yüksək pilləyə qalxıb.

Bu əlaqələrin möhtəşəm inkişafının məntiqi nəticəsidir ki, növbəti dəfə Türkiyə Prezidenti seçildikdən sonra Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilk dövlət səfərini Azərbaycana etdi.

Heç şübhəsiz Rəcəb Tayyib Ərdoğanın yenidən Türkiyədə Prezident seçilməsi və ilk olaraq dövlət səfərini Azərbaycana etməsi dövlətlərimiz, xalqlarımız arasındakı tarixi əlaqələrin inkişafında yeni və daha parlaq səhifə açacaq.

Necə ki bu barədə Prezident İlham Əliyev Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə mətbuata bəyanatında dedi: "Əminəm ki, bu seçkilərdən sonra Türkiyə-Azərbaycan qardaşlıq əlaqələri qarşısında yeni imkanlar, yeni üfüqlər açılır".

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*

